
~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N!! 93, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o que prescreve a Resolução n!! 091, de
1994,

RESOLVE:

1 - EXONERAR a servidora RITA DE CÁSSIA LEAL FONSECA DOS SANTOS,
matrícula n" 11.212-73, do cargo em comissão de chefe da Assessoria Legislativa, CNE, e devolver
à servidora à sua lotação de origem. (Processo n" OO.715198-CLDF).

2 - EXONERAR o servidor RODRIGO DE MELLO FALCÃO RODRIGUES,
matrícula n" 13.166-44, do cargo em comissão de assessor de membro da Mesa Diretora, CL-14, do
Gabinete da Presidente, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de chefe da Assessoria
Legislativa, CNE. (processo n" 01.260/97-CLDF).

• Publique-se e registre-se.

Brasília, 2 cde mar de 1998

Deputada elA*~
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


